



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลภูเพียง กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป งานพัสดุ โทร. ๐ ๕๕๖๐ ๑๑๖๖-๘ ต่อ ๑๐๓

ที่ นน.๐๐๓๒.๓๐๑.๓/๖๒ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติจ้างเหมาปรับปรุงอาคารพัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง

ตามหนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ที่ นน.๐๐๓๒.๐๐๑.๓/๖๐๓๗ ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๐ ทางสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ให้ความอนุเคราะห์จัดทำแบบแปลนพร้อมประมาณราคาจ้างเหมาปรับปรุงอาคารพัสดุ จำนวนเงิน ๓๓๑,๔๐๐.๐๐ (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ทางคณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลภูเพียง มีมติตามรายงานการประชุม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๑ มีมติให้ดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารพัสดุ ตามรายละเอียดแนบเรียนมาพร้อมนี้

ทาง กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ จึงขออนุมัติดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารพัสดุ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๖ (๒) วิธีเฉพาะเจาะจง (ข) และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑ วงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยเบิกจ่ายหมวดเงินบำรุงโรงพยาบาลภูเพียง ตรวจสอบสถานะทางการเงินจากเงินบำรุงโรงพยาบาลภูเพียง ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ มีจำนวนเงินทั้งหมด ๕,๒๗๘,๘๔๒.๙๔ บาท (ห้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบลีตอง) (ห้าสิบลีตอง)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวสุธีพร เกียนเรือน)
เจ้าหน้าที่

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง

- เห็นควรอนุมัติตามที่เจ้าหน้าที่เสนอ

(นายวิทย์ มงคลวิสุทธิ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นผู้อำนวยการโรงพยาบาล
อนุมัติ

(นายชินทร์ ตีปิตตา)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน

ปรับปรุงอาคารพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเพียง อำเภอยั้งเพียง จังหวัดน่าน

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน เดือน พฤศจิกายน 2560

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560

ฝ่ายประมาณราคางานก่อสร้างกลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)	254,030.44	1.3046	331,408.11	
	ราคารวมค่า Factor F				
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	-	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)				
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			331,408.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ			331,400.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายยุทธการ สายสั้น)

นายช่างโยธาสำนักรงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข
 โครงการ ปรับปรุงอาคารพัสดุ
 สถานที่ โรงพยาบาลเพียง อำเภอยะนิง จังหวัดน่าน
 ฝ่ายประมาณราคา งานก่อสร้างกลุ่มงานบริหารทั่วไปสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1)	งานรื้อถอน(เก็บกอง)							
1.1	รื้อถอนผนังลดตายพร้อมโครงเคร่าเดิม	ตร.ม	58.00	-		70.00	4,060.00	4,060.00
1.2	รื้อถอนประตูเหล็กพับ 2.25 X 3.80 ม.	ชุด	1.00	-		1,000.00	1,000.00	1,000.00
2)	งานผนังและงานประตู							
2.1	ฉ1 ก่ออิฐครึ่งแผ่นรวมเอ็นทับหลัง คสล.	ตร.ม.	30.00	305.00	9,150.00	129.00	3,870.00	13,020.00
2.2	งานฉาบ ฉ1	ตร.ม.	58.00	80.00	4,640.00	82.00	4,756.00	9,396.00
2.3	ฉ2 ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. เคร่าเหล็ก	ตร.ม	92.00	220.00	20,240.00	120.00	11,040.00	31,280.00
	ฉาบสังกะสี รวมอุปกรณ์ครบชุด							
2.4	ฉ3 ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.	ตร.ม	105.00	200.00	21,000.00	95.00	9,975.00	30,975.00
	เคร่าเหล็กฉาบสังกะสี รวมอุปกรณ์ครบชุด							
2.5	ฉ4 ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. เคร่าเหล็ก	ตร.ม.	28.00	220.00	6,160.00	120.00	3,360.00	9,520.00
	ฉาบสังกะสี รวมอุปกรณ์ครบชุด							

ผู้ประมาณราคา
 ลงชื่อ (นายยุทธการ สายสัน)
 นายช่างโยธา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข

โครงการ ปรับปรุงอาคารพัสดุ

สถานที่ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ฝ่ายประมาณราคา งานก่อสร้างกลุ่มงานบริหารทั่วไปสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
2.6	ฉ5 ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 6 มม.	ตร.ม.	23.00	200.00	4,600.00	95.00	2,185.00	6,785.00
	โครงเหล็กอบสังกะสี รวมอุปกรณ์				-		-	-
2.7	โครงคร่าวเหล็ก 1"x2" หน้า 2 มม. 12.72 กก./ท่อน	กก.	101.76	20.00	2,035.20	12.00	1,221.12	3,256.32
2.8	โครงคร่าวเหล็ก 2"x2" หน้า 2 มม. 16.77 กก./ท่อน	กก.	436.02	20.00	8,720.40	12.00	5,232.24	13,952.64
2.9	โครงคร่าวเหล็ก 2"x4" หน้า 2.3 มม. 30.82 กก./ท่อน	กก.	647.22	22.00	14,238.84	12.00	7,766.64	22,005.48
2.10	แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม. หน้า 6 มม. รวมผูกเหล็ก	ชุด	12.00	120.00	1,440.00	40.00	480.00	1,920.00
2.11	ป1 ประตูปานเล็กลูมิเนียม กระจุก หน้า 5 มม.	ชุด	1.00	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
2.12	ป2 ประตูบานเหล็ก 2.60 x 4.00 ม.	ชุด	1.00	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00
3)	งานฝ้าเพดาน				-		-	-
3.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงคร่าว	ตร.ม.	96.00	240.00	23,040.00	75.00	7,200.00	30,240.00
	เหล็กอบสังกะสีรวมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ (นายยุทธการ สายสัน)

นายช่างโยธา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข

โครงการ ปรับปรุงอาคารพัสดุ

สถานที่ โรงพยาบาลเพียง อำเภอยะเพียง จังหวัดน่าน

ฝ่ายประมาณราคา งานก่อสร้างกลุ่มงานบริหารทั่วไปสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4)	งานไฟฟ้า							
4.1	งานย้ายคอมหลอดไฟฟ้าเดิม แล้ว ติดตั้งใหม่	ชุด	9.00	-		200.00	1,800.00	1,800.00
4.2	สวิทช์เปิด-ปิด รวมอุปกรณ์ครบชุด ชนิดติดตั้ง	ชุด	5.00	80.00	400.00	120.00	600.00	1,000.00
4.3	ตัวรับ แบบมีกราวท์รวมอุปกรณ์ครบชุดชนิดติดตั้ง	ชุด	10.00	100.00	1,000.00	120.00	1,200.00	2,200.00
4.4	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 ตร.มม (สายร้อยท่อ)	เมตร	70.00	20.00	1,400.00	-	-	1,400.00
4.5	สายไฟฟ้า VAF+G 2x2.5 ตร.มม. (สายร้อยท่อ)	เมตร	80.00	37.00	2,960.00	-	-	2,960.00
5)	งานสี							
5.1	สีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	400.00	42.00	16,800.00	30.00	12,000.00	28,800.00
5.2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	60.00	47.00	2,820.00	38.00	2,280.00	5,100.00
5.3	สีกันสนิม	ตร.ม.	60.00	46.00	2,760.00	35.00	2,100.00	4,860.00
	รวมค่างาน ส่วนที่ 1				171,904.44		82,126.00	254,030.44

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายยุทธการ สายสัน)

นายช่างโยธา